














Kurs og messer

Helgelandsmoen Kurs- og Messesenter er stedet for 
styremøter, dagskurs, seminarer, internmesser og mindre 
salgs- og utstillingsmesser. Senteret rommer tre store 
haller, flere undervisningsrom, mange grupperom, kantine, 
garderober og annen viktig infrastruktur. 

Dere kan enten leie et møterom, en kombinasjon av flere 
rom eller hele senteret. Når det er messe, åpner vi alle 
dører og lager store og oversiktlige lokaler. Vi har gratis 
parkering til ca. 400 biler! Gode priser – og kun fem mil 
vest for Oslo, med Gardermoen bare en time unna. 
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Grønn næringspark en liten 
time fra Oslo
En mil syd for Hønefoss og fem mil vest for 
Oslo ligger Helgelandsmoen Næringspark 
med både kurs- og messesenteret og 
General Hotell. Vår næringspark er spesiell 
fordi eierne er like opptatt av å ta vare på 
de flotte grøntområdene som av å utvikle 
industri og handel. General Hotell ble åpnet
 i 2007 og har 21 dobbeltrom, bar og 
restaurant. Her får dere en avslappet og 
uformell atmosfære i topp moderne lokaler.

Vi tar hele jobben for dere
Vi produserer det dere vil ha, håndterer 
underleverandører, tar oss av logistikk, 
booking og tilrettelegging av alle sider ved
 arrangementet – om dere ønsker det. Vi 
kan til og med ta oss av invitasjonene. Om 
dere heller vil styre selv, er det selvsagt greit. 
Uansett skala og stil – General Hotell er din 
dynamiske kurs- og messeleverandør! 
Allsidighet, oppfinnsomhet og gjennomførings-
evne er ikke bare en visjon – men virkelighet 
for oss på General Hotell. 
 

Hjemmelaget mat med 
lokale råvarer
Kjøkkensjefen har hendene fulle! Han styrer 
vårt klassiske kjøkken og lager all mat fra 
bunnen av med lokale råvarer. General Hotell 
har et matfokus få hoteller i vår kategori og 
størrelse kan matche. 

Vi serverer hjemmelaget mat til alle 
anledninger. Til messer leverer kjøkkenet 
lunsjer tilpasset alle målgrupper og tidsriktig 
pausemat som passer de fleste budsjetter. 
Middag til 500 personer eller lunsj til 30? 
Kjøkkenet tar saken! 

Majoren holder dere
i aktivitet
Underholdning og aktiviteter er en 
oppgave for Majorens Events. Rockekonsert 
med lysshow, bryggedans med trekkspill, 
tivoli, stunts? Vår kontaktflate gjør at vi kan 
tilby alt som tilbys kan! Ta en kikk på vår 
aktivitetsbrosjyre.
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http://www.generalhotell.no



